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Open Water GOLD
Zwevegem, 2/9/2018

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag 11 jaar en ouder
2/09/2018 - 10:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. DECONINCK, Michiel BEL Geel 215 GOLD/10107/95 95 1:05.14
2. VS DEVOS, Jonas BEL GEEL 85 IKZ/10156/00 00 1:07.05
3. BELLENS, Jens BEL Geel 209 SHARK/10493/01 01 1:07.30
4. BUYSSENS, Dario BEL Geel 213 GOLD/20352/01 01 1:07.32
5. DENEIR, Niels BEL Geel 216 GOLD/10349/03 03 1:07.41
6. VS COLPAERT, Bart BEL GEEL 92 IKZ/11082/81 81 1:08.30
7. DELFOSSE, Olivier BEL Geel 211 CNSW/000702/63 63 1:12.19
8. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 14 HZA/11015/93 93 1:14.32
9. ARDENOY, Hein BEL Geel 98 BZK/11031/65 65 1:15.31

10. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 80 KST/10015/94 94 1:17.30
11. TOULOT, Vincent BEL Geel 212 755723 65 1:17.41
12. MATTÉ, Steven BEL Geel 76 ZNA/10167/85 85 1:22.56
13. DE VRIENDT, Nils BEL Geel 75 ZNA/10188/78 78 1:32.15
14. VS DE GRYSE, Davy BEL GEEL 90 IKZ/11069/83 83 1:32.22
15. BOONEN, Sven BEL Geel 73 ZNA/10073/73 73 1:41.18
16. VANHOOF, Geert BEL GEEL 62 SWEM11039/76 76 1:55.32

DIS BEYEN, Pieter BEL GEEL 79 LSVZ/11067/73 73
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd

DIS DELBECQUE, Tore BEL Geel 214 GOLD/110151/00 00
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

NG VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 109 ZIK/11008/66 66

Kadetten

1. DENEIR, Niels BEL Geel 216 GOLD/10349/03 03 1:07.41

Junioren

1. VS DEVOS, Jonas BEL GEEL 85 IKZ/10156/00 00 1:07.05
2. BELLENS, Jens BEL Geel 209 SHARK/10493/01 01 1:07.30
3. BUYSSENS, Dario BEL Geel 213 GOLD/20352/01 01 1:07.32
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Open Water GOLD
Zwevegem, 2/9/2018

Programmanr. 1, Jongens, 5000m vrije slag, Junioren

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

DIS DELBECQUE, Tore BEL Geel 214 GOLD/110151/00 00
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Senioren A

1. DECONINCK, Michiel BEL Geel 215 GOLD/10107/95 95 1:05.14
2. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 80 KST/10015/94 94 1:17.30

Senioren B

1. CANNAERTS, Jens BEL GEEL 14 HZA/11015/93 93 1:14.32
2. MATTÉ, Steven BEL Geel 76 ZNA/10167/85 85 1:22.56

Senioren C

1. VS COLPAERT, Bart BEL GEEL 92 IKZ/11082/81 81 1:08.30
2. DE VRIENDT, Nils BEL Geel 75 ZNA/10188/78 78 1:32.15
3. VS DE GRYSE, Davy BEL GEEL 90 IKZ/11069/83 83 1:32.22
4. VANHOOF, Geert BEL GEEL 62 SWEM11039/76 76 1:55.32

Senioren D

1. ARDENOY, Hein BEL Geel 98 BZK/11031/65 65 1:15.31
2. TOULOT, Vincent BEL Geel 212 755723 65 1:17.41
3. BOONEN, Sven BEL Geel 73 ZNA/10073/73 73 1:41.18

DIS BEYEN, Pieter BEL GEEL 79 LSVZ/11067/73 73
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd

NG VAN ENGELEN, Jordi BEL GEEL 109 ZIK/11008/66 66
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Open Water GOLD
Zwevegem, 2/9/2018

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag 11 jaar en ouder
2/09/2018 - 10:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. NAESSENS, Nora BEL Rood 208 GOLD/20020/94 94 1:05.14
2. VS VANHEE, Steffi BEL ROOD 76 IKZ/21050/01 01 1:08.35
3. DENEIR, Silken BEL Rood 207 GOLD/20051/99 99 1:21.12
4. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 26 ZGEEL/20082/86 86 1:22.56
5. STAUT, Caroline BEL ROOD 57 SWEM21022/90 90 1:23.19
6. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 8 ZVL/20162/98 98 1:23.51
7. BLOMME, Marieke BEL ROOD 65 MEGA/20796/80 80 1:25.04
8. GALLE, Vicky* BEL Rood 24 AZL/21005/02 02 1:26.04

Kadetten

1. GALLE, Vicky* BEL Rood 24 AZL/21005/02 02 1:26.04

Junioren

1. VS VANHEE, Steffi BEL ROOD 76 IKZ/21050/01 01 1:08.35

Senioren A

1. NAESSENS, Nora BEL Rood 208 GOLD/20020/94 94 1:05.14
2. DENEIR, Silken BEL Rood 207 GOLD/20051/99 99 1:21.12
3. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 8 ZVL/20162/98 98 1:23.51

Senioren B

1. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 26 ZGEEL/20082/86 86 1:22.56
2. STAUT, Caroline BEL ROOD 57 SWEM21022/90 90 1:23.19

Senioren C

1. BLOMME, Marieke BEL ROOD 65 MEGA/20796/80 80 1:25.04
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Open Water GOLD
Zwevegem, 2/9/2018

Programmanr. 3 Heren, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
2/09/2018 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 30 SWEM10172/84 84 1:05.09
DIS HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 24 ZIOS/11004/02 02

2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Kadetten

DIS HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 24 ZIOS/11004/02 02
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Senioren B

1. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 30 SWEM10172/84 84 1:05.09

Programmanr. 4 Dames, 3000m schoolslag 11 jaar en ouder
2/09/2018 - 10:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. CORNET, Gaelle BEL BLAUW 38 CDC/000832/00 00 1:00.18
2. STAUT, Catherine BEL BLAUW 46 GBZ/21017/93 93 1:00.55
3. LEYS, Karlien BEL Blauw 4 ZVL/21045/02 02 1:11.12

Kadetten

1. LEYS, Karlien BEL Blauw 4 ZVL/21045/02 02 1:11.12
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Open Water GOLD
Zwevegem, 2/9/2018

Programmanr. 4, Dames, 3000m schoolslag

Junioren

1. CORNET, Gaelle BEL BLAUW 38 CDC/000832/00 00 1:00.18

Senioren B

1. STAUT, Catherine BEL BLAUW 46 GBZ/21017/93 93 1:00.55

Programmanr. 5 Heren, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
2/09/2018 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. VS VANSIMAEYS, Wout BEL GEEL 89 IKZ/11019/05 05 46.47
2. CLAEYS, Jack BEL Geel 20 DDZZ/10079/60 60 49.07

DIS DESCAMPS, Stan BEL Geel 217 GOLD/11050/06 06
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Benjamins

DIS DESCAMPS, Stan BEL Geel 217 GOLD/11050/06 06
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Miniemen

1. VS VANSIMAEYS, Wout BEL GEEL 89 IKZ/11019/05 05 46.47

Senioren E

1. CLAEYS, Jack BEL Geel 20 DDZZ/10079/60 60 49.07
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Open Water GOLD
Zwevegem, 2/9/2018

Programmanr. 6 Dames, 3000m vrije slag 11 jaar en ouder
2/09/2018 - 10:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Open categorie

1. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 44 STW/21165/05 05 48.32
2. OOSTERLYNCK, Anaïs BEL Rood 209 GOLD/21090/06 06 51.00
3. VANDENBOGAERDE, M. BEL ROOD 200 KWZC/21031/04 04 51.17

Benjamins

1. OOSTERLYNCK, Anaïs BEL Rood 209 GOLD/21090/06 06 51.00

Miniemen

1. GOOVAERTS, Ellen BEL ROOD 44 STW/21165/05 05 48.32
2. VANDENBOGAERDE, M. BEL ROOD 200 KWZC/21031/04 04 51.17

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
2/09/2018 - 13:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. RUTTEN, Ben BEL GEEL 15 OZEKA/10220/76 76 12.42
2. AELBRECHT, Wouter BEL Geel 34 AZL/11045/81 81 16.07
3. VAN HAUTEGHEM, Hans BEL Geel 33 AZL/11015/78 78 17.07
4. VANTHEMSCHE, Fiel BEL GEEL 99 ZGG/11005/81 81 24.46
5. COOL, Ronald BEL Geel 36 AZL/10160/77 77 25.40

Senioren D

1. TOULOT, Vincent BEL Geel 212 755723 65 14.47
2. VAN GENECHTEN, Jan BEL Geel 27 WST/11042/68 68 17.51
3. VERCOUTER, Wolfgang BEL GEEL 50 KWZC/10016/64 64 18.09
4. CALLENS, Jean-Claude BEL GEEL  93 DM/000488/67 67 18.56
5. VAN ASSCHE, Ivan BEL GEEL 100 ZGG/11004/73 73 21.43
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Open Water GOLD
Zwevegem, 2/9/2018

Programmanr. 7, Heren, 1000m vrije slag

Senioren E

1. CASTELEYN, Amaury BEL GEEL 82 ROSC/11183/61 61 15.29
2. CLAEYS, Jack BEL Geel 20 DDZZ/10079/60 60 15.49
3. BOEN, Cliff BEL GEEL 40 VWZ/11027/61 61 22.25

Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag 35 jaar en ouder
2/09/2018 - 13:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren C

1. BOUGEÂTRE, Cindy BEL ROOD 86 DZV/21004/74 74 20.53
2. VAN GOETHEM, Sofie BEL ROOD  56 SWEM20032/78 78 22.51
3. DEGREVE, Hedwige BEL ROUGE 18 CMA/008474/78 78 23.41

Senioren D

1. DE MEYERE, Kathy BEL ROOD 62 SWEM21040/73 73 22.04
2. DEMEESTER, Christiane BEL Rood 70 GOLD/20052/66 66 30.29

Senioren E

1. WALLAERT, Magda BEL Rood 12 CNBA/000233/60 60 21.10

Senioren F

1. AARTS, Reimonda BEL ROOD 55 SWEM20113/53 53 31.36
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Open Water GOLD
Zwevegem, 2/9/2018

Programmanr. 9 Heren, 1000m schoolslag 11 jaar en ouder
2/09/2018 - 13:50 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

DIS DHOLLANDER, Matthijs BEL GROEN 33 SWEM11054/07 07
2.2 - Niet de volledige afstand afgelegd

Miniemen

1. SS PROVOOST, Xander BEL GROEN 23 IKZ/11036/04 04 18.45
2. DE BOEVERE, Mathis BEL Groen 7 DDZZ/11021/04 04 20.50
3. WULTEPUTTE, Glenn BEL GROEN 32 SWEM11043/05 05 22.07

Senioren C

1. DHOLLANDER, Ivan BEL GROEN 36 SWEM11056/75 75 20.03
2. COOSEMANS, Evan BEL GROEN 42 ZGG/10076/80 80 20.14
3. BARRAGAN TORRES, R. BEL Groen 10 DDZZ/11027/76 76 21.09

Senioren D

1. POPPE, Peter BEL GROEN 31 SWEM11018/67 67 22.15
2. DE MAEYER, Dirk BEL GROEN 15 VWZ/10229/69 69 24.12

Senioren E

1. SCHOENAERS, Christian BEL Groen 202 CNSW/007131/59 59 20.28
2. CANT, Walter BEL GROEN 37 GBZ/11055/60 60 27.49
3. VANHULST, Christian BEL GROEN 12 ROSC/10068/58 58 31.34

Senioren F

1. HOUGARDY, Michel BEL Groen 11 CNBA/000234/51 51 25.23
2. VAN DAMME, Henri BEL GROEN 35 GBZ/10313/39 39 49.32
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Open Water GOLD
Zwevegem, 2/9/2018

Programmanr. 10 Dames, 1000m schoolslag 11 jaar en ouder
2/09/2018 - 14:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

1. MABBE, Norah BEL Blauw 200 UZKZ/21027/06 06 22.27
2. JANSSOONE, Axelle BEL BLAUW 23 ZIOS/21037/06 06 22.40
3. BRUGGEMAN, Yara BEL BLAUW 34 SWEM21052/06 06 23.11

Miniemen

1. TORFS, Marlies BEL BLAUW 41 GBZ/21037/05 05 19.29

Senioren D

1. PAS, Veerle BEL BLAUW 14 VWZ/21063/64 64 28.55

Senioren E

1. VANDER AUWERA, Suzy BEL Blauw 201 CNBA/004694/54 54 24.59
2. DECRAECKER, Lea BEL BLAUW  29 SWEM20067/57 57 28.21
3. VAN CANT, Maryse BEL BLAUW 47 AZSC/20233/54 54 30.45
4. WUYTACK, Hilda BEL BLAUW 30 SWEM20058/54 54 34.30

Senioren F

1. VERBRAECKEN, Denise BEL BLAUW 26 STW/21029/39 39 40.47
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Open Water GOLD
Zwevegem, 2/9/2018

Programmanr. 11 Jongens, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar
2/09/2018 - 14:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

1. VERSCHUERE, Milan BEL GEEL 51 GOLD/11098/07 07 16.14
2. DE ROOSE, Edgar BEL Geel 208 OZEKA/11034/06 06 18.05
3. VANDE CASTEELE, Niels BEL Geel 221 GOLD/11058/07 07 18.10
4. DANNEELS, Jens BEL GEEL 64 SWEM11053/06 06 29.33

Miniemen

1. MABBE, Elian BEL Geel 206 UZKZ/11028/04 04 14.30
2. VANDE CASTEELE, Bjarne BEL GEEL 220 GOLD/10380/04 04 14.32
3. CASTEUR, Xander BEL Geel 219 GOLD/11018/04 04 14.36
4. VERSCHUERE, Rune BEL GEEL 49 KWZC/11009/05 05 16.00
5. EVERAERT, Maxim BEL Geel 200 DDZZ/11003/05 05 16.44
6. ERAUW, Diego BEL GEEL 108 ZVW/11014/04 04 16.52
7. DANNEELS, Dries BEL GEEL 60 SWEM11023/04 04 21.19

DIS FABBRO, Hubert BEL Geel 205 UZKZ/11024/04 04
2.3 - Opgave tijdens de wedstrijd

Programmanr. 12 Meisjes, 1000m vrije slag 11 - 14 jaar
2/09/2018 - 14:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Benjamins

1. GYSSELS, Louise BEL Rood 212 DDZZ/21017/06 06 15.54
2. HERMANS, Elena BEL Rood 203 OZEKA/21037/06 06 16.41
3. BARRAGAN TORRES, L. BEL Rood 201 DDZZ/21033/07 07 18.07
4. COOL, Hinde BEL Rood 19 AZL/21023/06 06 18.08

NG BOCAN, Thea BEL Rood 202 OZEKA/21036/06 06
NG KENWORTHY, Amy BEL Rood 205 CNSW/007966/06 06



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to Gold Swimming Team 4/09/2018 9:33 - pagina 11

Open Water GOLD
Zwevegem, 2/9/2018

Programmanr. 12, Meisjes, 1000m vrije slag

Miniemen

1. VS VANDEPUTTE, Jade BEL ROOD 79 IKZ/21005/05 05 14.26
2. LAMMENS, Louise BEL Rood 204 OZEKA/21018/04 04 14.28
3. BRUGGEMAN, Faye BEL ROOD 61 SWEM21045/04 04 23.35

Programmanr. 13 Heren, 2000m vrije slag 19 - 34 jaar
2/09/2018 - 14:30 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren A

1. BULS, Kristof BEL Geel 210 VWZ/11075/94 94 30.23
2. CLIJMANS, Gert BEL GEEL 80 KST/10015/94 94 30.36
3. DE BROUWER, Jeroen BEL GEEL 97 ZIOS/11057/94 94 37.26

Senioren B

1. FLOTT, Timothy BEL GEEL 66 MEGA/11111/89 89 37.29

Programmanr. 14 Dames, 2000m vrije slag 19 - 34 jaar
2/09/2018 - 14:40 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Senioren A

1. HALSBERGHE, Gaëlle BEL Rood 210 GOLD/20025/94 94 28.38
2. SEYNAEVE, Steffi BEL ROOD 48 KWZC/20248/97 97 28.55
3. BORREMANS, Verena BEL ROOD 9 ZVL/20177/97 97 31.34
4. JANSSENS, Sofie BEL ROOD 8 ZVL/20162/98 98 32.10
5. CREPIN, Marion BEL Rood 82 CNBA/008480/98 98 33.03

NG VERSCHAERE, Jolien BEL ROOD  54 SWEM20132/99 99
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Open Water GOLD
Zwevegem, 2/9/2018

Programmanr. 14, Dames, 2000m vrije slag

Senioren B

1. VINCK, Mikal BEL ROOD 35 VWZ/21064/88 88 31.30
2. STAUT, Caroline BEL ROOD 57 SWEM21022/90 90 31.40
3. VAN LOY, Ellen BEL ROOD 26 ZGEEL/20082/86 86 32.07
4. TIMMERMAN, Lien BEL Rood 72 ZNA/21081/89 89 36.26
5. CATRY, Laura BEL Rood 20 AZL/21017/88 88 36.36

Programmanr. 15 Heren, 2000m schoolslag 15 - 34 jaar
2/09/2018 - 14:50 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Kadetten

1. HOUTEVELT, Kyllian BEL GROEN 24 ZIOS/11004/02 02 37.36
2. BARRAGAN TORRES, L. BEL Groen 9 DDZZ/11002/03 03 38.15
3. DE MAEYER, Jonathan BEL GROEN 19 VWZ/11000/03 03 43.05

Senioren B

1. LIPPENS, Wouter BEL Groen 200 DDZZ/10063/91 91 37.22
2. VAN GOETHEM, Niels BEL GROEN 39 GBZ/10195/92 92 37.45
3. ANTHONISSEN, Tom BEL GROEN 30 SWEM10172/84 84 42.41

Programmanr. 16 Dames, 2000m schoolslag 15 - 34 jaar
2/09/2018 - 15:00 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Kadetten

1. TORFS, Melissa BEL BLAUW 40 GBZ/20332/02 02 38.24
2. GALLE, Vicky BEL Blauw 10 AZL/21005/02 02 40.07
3. DE BLOCK, Ines BEL BLAUW 42 GBZ/21025/03 03 41.01
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Open Water GOLD
Zwevegem, 2/9/2018

Programmanr. 16, Dames, 2000m schoolslag

Junioren

1. CORNET, Gaelle BEL BLAUW 38 CDC/000832/00 00 38.58

Senioren A

1. MICHIELS, Vicky BEL BLAUW 33 SWEM20114/97 97 50.17

Senioren B

1. MARTENS, Sofie BEL BLAUW 31 SWEM20146/90 90 38.35
2. STAUT, Catherine BEL BLAUW 46 GBZ/21017/93 93 41.36

Programmanr. 17 Jongens, 2000m vrije slag 15 - 18 jaar
2/09/2018 - 15:10 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Kadetten

1. VAN GENECHTEN, Sander BEL Geel 28 WST/11043/03 03 28.09

Junioren

1. SAMYN, Jonas BEL Geel 201 KZK/11019/00 00 27.54
2. WIELFAERT, Wout BEL GEEL 16 OZEKA/11026/01 01 28.35
3. COOREVITS, Simon BEL Geel 218 UZKZ/11013/01 01 29.09
4. VS VERSTRAETE, Warre BEL GEEL 87 IKZ/10168/01 01 29.34
5. BRAEKEVELD, Tibo BEL Geel 202 UZKZ/11011/01 01 29.35
6. GHEKIERE, Arthur BEL Geel 207 UZKZ/11047/01 01 31.58

NG VS DEVOS, Jonas BEL GEEL 85 IKZ/10156/00 00
NG SAEYS, Koen BEL GEEL 70 LZV/11011/01 01
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Open Water GOLD
Zwevegem, 2/9/2018

Programmanr. 18 Dames, 2000m vrije slag 15 - 18 jaar
2/09/2018 - 15:20 Resultaten

Rang Naam Nat. Cap Vergunn. Geb. Tijd

Kadetten

1. MAHIEU, Hannah BEL ROOD 46 UZKZ/21076/02 02 28.41
2. VS FEYS, Jana BEL ROOD 78 IKZ/21052/03 03 28.42
3. LEYS, Karlien * BEL ROOD 10 ZVL/21045/02 02 38.37

NG KENWORTHY, Kate BEL Rood 206 CNSW/005997/02 02

Junioren

1. CASSIERS, Cato BEL Rood 211 GOLD/21087/00 00 28.33
2. VAN GENECHTEN, Anouk BEL Rood 17 WST/21044/00 00 29.09
3. VALCKX, Ashley BEL ROOD 58 SWEM20123/00 00 43.23


